
Hytte med skjermet beliggenhet,  
fin utsikt og gode solforhold.  
Naust medfølger. Kort vei til  
sentrum av Mo I Rana. 
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Hytte med skjermet  
beliggenhet, fin utsikt og  
gode solforhold. Naust  
medfølger. 
Hytte med skjermet beliggenhet.

‑ 1 soverom og hems med soveplasser
‑ 2 stuer(en med sovesofa, som medfølger)
‑ Fin havutsikt
‑ Gode solforhold
‑ Naust medfølger
‑ Kort vei til sentrum av Mo I Rana. 
‑ Alt av inventar i hytten og i naustet medfølger, herunder bla. Pioner  
båt, båtmotor/​Yamaha m.m 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 550 000,‑
Omkostn.:	 Kr 14 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 564 990,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 770,‑
Selger:	 Per Walter Røtnes
	 Eli Olea Nygård
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​BRA Total	  43/​51 kvm
Tomtstr.:	 96 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 7
Gnr./​bnr.	 Gnr. 3, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1802240073

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 51 m²
TBA: 32 m²

Hytta
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 43 m² Vindfang, Stue 1, Gang, Toalettrom, Stue 2, Kjøkken, Matbod og soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Terrasse/​balkong

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² 

Ikke målbare arealer
Det er ca. 4 m² som ikke har målbart areal på stue og kjøkken.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig:
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger.

Det er ingen tilgjengelige bygningstegninger for boligen i
kommunens arkiver, og det er heller ikke utstedt noen
ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse. 

Kravet om ferdigattest har vært en del av plan‑ og bygningslovgivningen i
en lengre periode. Før innføringen av plan‑ og bygningsloven
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av 1965, fantes det imidlertid ingen nasjonale regler for
søknadsplikt, og eldre bygg kunne derfor bli oppført lovlig
uten behov for søknad. I slike tilfeller ville det heller ikke bli
utstedt en ferdigattest. 

Det er derfor ikke uvanlig å finne eldre
eiendommer uten dokumentasjon som ferdigattest på grunn
av historiske reguleringspraksiser.

Uthus:
Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
96 m²

Tomtebeskrivelse
Skrå/​​terrasserende opparbeidet tomt med plen. Tomten er en festetomt. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 770

Festetid
20‑år. 

Utdrag fra grunnboken, datert 10.09.2024, viser følgende:

Festetiden løper fra 28.01.1994

Det er uklart om bortfester krever transportgebyr ved overføring av festeretten. Det tas  
forbehold om dette, slik at gebyrer kan komme i tillegg til kjøpesum + gebyrer. 
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Vedr. festeavgift, så kan det forekomme avvik. da vi ikke har mottatt info fra bortfester. 

Regulering av festeavgift
Hvert 5‑år ihht. vedlagt festekontrakt. 

Festekontrakt datert
15.10.1963.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger i Hesjevika i Dalsgrenda, om lag 13 kilometer sør for Mo i Rana i  
Rana kommune.
Fra eiendommen er det fine utsikts, lys og solforhold.
Fritidsboligen ligger med kort avstand til fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter både i  
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